UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 02 năm 2022

V/v cho ý kiến dự thảo Phương

án sắp xếp cơ cấu tổ chức, bộ máy

                Ban Dân tộc

Kính gửi:  Chi ủy Chi bộ Ban Dân tộc

 Thực hiện Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tô chức của Ban Dân tộc tỉnh;

Trên cơ sở kết quả cuộc họp lãnh đạo Ban và Trưởng các phòng ngày

08/02/2022 để bàn về việc sắp xếp bộ máy các phòng thuộc Ban, Văn phòng

Ban đã xây dựng dự thảo Phương án sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy Ban Dân

tộc (Có dự thảo Phương án kèm theo).

 Để có cơ sở ban hành Phương án sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy Ban

Dân tộc, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh kính đề nghị Chi ủy Chi bộ có ý kiến bằng

văn bản đối với nội dung dự thảo Phương án trên.

 Ý kiến của Chi  ủy Chi bộ Ban Dân tộc gửi về Văn phòng Ban trước ngày

12/02/2022 để kịp thời ban hành và tổ chức thực hiện./.

            TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:
-  Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

-  Lưu  VT, VP.

              Trần Văn Mẫn

		2022-02-10T14:20:47+0700

		2022-02-10T14:20:47+0700